
'PCIA. DE LA RCA.'

S.S.E.A.F,

CRLEJEO4Z
N¡vel: 12 hasta: l2 Entidad:

Prcyectos Snip:

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVI M ! ENTOS DES D E EL 01 IO1 I 2021 AL 31 I 07 I 2021

hasta: 1 Clase:1 hasta:1 Prog.: t hasta: 1 Provecto/Actividad: 3 hasta: 3 Obi.: O hasta:999 Fuente;30 hasta:30

FECHA: 0410812021

HORA : 08;10:06

PAGINA: 1

F¡n.; 0 hasta:999 País: 0 hasta: 999 Dpt.; 0 hasta:999

[*altr"raf.
DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALES

ASIGNACIONES COMPLEM ENfARIAS

BONIFICACIONES

PERSONAL CONTRATADO

coNTRATAcIÓN DE PERSoNAL TÉcNIco

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

sERvrcros BÁsrcos

ENERGfA ELECTRIcA

TELÉFoNos, TELEFAX y orRos sERVtctos DE
TELECOMUNICACIONES
PASAJES Y vrÁflcos

PASAJES

vtATtcos Y MovtLtDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO,
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
MAQUINARIAS, EQUIPOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
EQUIPOS DE TRANSPORT

SERVICIOS DE LIMPIEzA, ASEo Y FUMIGACIÓN

ALOUILERES Y DERECHOS

ALOUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

sERvrcros rÉcNrcos y pRoFEstoNALEs

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS TECNICOSY PROFESIONATES VARIOS

SERVtCtO SOCTAL

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

orRos sERvtcros
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'PCIA. DE LA RCA.'

S.S.E.A.F.

CRLEJEO4Z
N¡vel: 12 hasta: 12 Entidad:

Prcyectos Snip:

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOB RE MOVI M I ENTOS DES D E EL 01 IOl 12021 AL 31 I 07 12021

hasta: I Cla*:1 hasta:1 Prog.i t hasta: 1 Prcyecto/Activ¡dad: 3 hasta; 3 Obi.: o hasta:999 Fuente:30 hasta:30

FECHA: 04lOBl2O21

HORA : 08:10:06

PAGINA: 2

F¡n.: 0 hasta:999 Pa¡s: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999

L.Eü]] OESCRIPCION

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES DE CONSUMO OE OFICINAS E INSUfIIOS

ELEMENTOS DE LII\,IPIEZA

úTtLES DE EScRtroRto, oFtctNA y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉcTRIcos

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

PRoDUcros E rNsrRUM. ouiMrcos Y
MEDICINALES

coN,l PU ESTOS OUI [,t tCOS

PRoDUcToS FARMAcÉUTIcos Y MEDIcINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

COMBUSTIBLES

rNvERsroN F¡srcA

ADOUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENE

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

EOUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUI\4ENTOS EN
GENERAL
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA

ADQUISIcIONES DE EQUIPoS DE coMPUTACIÓN
looursrcróH oE Acnvos TNTANGtBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIA§ CORRIENTES AL SECTOR
PRIVADO

EECAS

OTROS GASTOS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS
JUDICIALES Y OTROS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

TOTAL GENERAL

250.000.000

31.000.000

240.000.000

1 87.000.000

250.000.000

31.000.000

240.000.000

1 87.000.000

1.158.600.000

250.000.000

3'r.000.000

240.000.000

187.000.000

9¡18.825.360

PRESUPUESTO
VIGENTE

10.000.000

OBLIGADO PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO
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366.96¡1,175

rE9.288.000

7.400.000

178.788.000

2.500.000

600.000

27.676.175

366.964.175

r89.288.000

7.400.000

'178.788.000

2.500.000

600.000

27.676.175

366.964.17s

189.288.000

7.400.000

178.788.000

2.500.000

600.000

27.676.175

25.220.OO0

2.456.175

150.000.000

1 50.000.000

3.466.600.000

708.000.000

25.220.000

2.456.175

150.000.000

'150.000.000

3.466.600.000

708.000.000

25.220.OOO
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Periodo: JULIO

Presidente Franco 780 esquina Ayolas

Edificio Ayfra, Piso 12, Bloque A - Asunción, Paraguay

E(ses-21) 4934s51718

(s9s-21) 498 st7 18 19 120
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E secretariageneral.utgs@gmail.com

www.ga bi netesocia l.gov. py

ga bi netesocia I pa raguay

GabSocialPY

OBJ

GASTO
RUBRO CASA COMERCIAL FECHA MONTO G.

543 aoeursrcróru DE Eeurpos or coupurncló¡¡ DATA LAB S.A. 30/7l212t r43.892.250

541 noeursrclóru DE MUEBLES Y ENSERES coMAco s.R.L. 30/7/2021 1.557.000

543 eoeursrcróru DE Eeutpos or coupurnclóru
DATA SYSTEMS S.A.E.C.A. 301712021- 33.814.570

543 noeursrcróru DE Eeutpos or coupureclóN
MASTER SOFT PARAGUAY S.R.L. 30/7l2O2L 24.6s5.960

----.-

TOTAL 203.919.780
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